

ØkoMatch A/S

Kajerødvej 42B, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 61 30 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Bodil Retbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ØkoMatch A/S Kajerødvej 42B 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 31 61 30 43
	Stiftet: 30. juni 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Philip Munksgaard Frank Retbøll Bodil Ørgaard Retbøll
Direktion	Bodil Ørgaard Retbøll
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Retbøll Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre bogføring- og regnskabsmæssig assistance samt handelsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.976 t.kr. mod 5.902 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 530 t.kr. mod 479 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.975.761	5.902
1 Personaleomkostninger	-6.082.278	-5.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-166.137	-50
Driftsresultat	727.346	648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	7
Andre finansielle indtægter	9.668	17
2 Øvrige finansielle omkostninger	-52.914	-58
Resultat før skat	684.100	614
Skat af årets resultat	-154.557	-135
Årets resultat	529.543	479
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800
Overføres til overført resultat	29.543	0
Disponeret fra overført resultat	0	-321
Disponeret i alt	529.543	479

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	282.434	448
Materielle anlægsaktiver i alt	282.434	448
Anlægsaktiver i alt	282.434	448
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	42.919	43
Varebeholdninger i alt	42.919	43
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	911.000	712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	47
Udskudte skatteaktiver	2.435	0
Periodeafgrænsningsposter	19.321	38
Tilgodehavender i alt	932.756	797
Likvide beholdninger	1.690.638	803
Omsætningsaktiver i alt	2.666.313	1.643
Aktiver i alt	2.948.747	2.091

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400
Overført resultat	73.253	44
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800
Egenkapital i alt	973.253	1.244
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	14
Hensatte forpligtelser i alt	0	14
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	840.872	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	840.872	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.995	87
Selskabsskat	171.710	37
Anden gæld	775.917	709
Periodeafgrænsningsposter	100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.134.622	833
Gældsforpligtelser i alt	1.975.494	833
Passiver i alt	2.948.747	2.091

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	365.207	300.000	1.065.207
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-321.497	800.000	478.503
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	43.710	800.000	1.243.710
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.543	500.000	529.543
	400.000	73.253	500.000	973.253

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.575.822	4.729
Pensioner	427.794	415
Andre omkostninger til social sikring	28.874	24
Personaleomkostninger i øvrigt	49.788	36
	<u>6.082.278</u>	<u>5.204</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.875	0
Andre finansielle omkostninger	33.039	58
	<u>52.914</u>	<u>58</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.023.481	790
Tilgang i årets løb	0	498
Afgang i årets løb	0	-265
Kostpris 31. december 2022	1.023.481	1.023
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-574.910	-708
Årets afskrivninger	-166.137	-50
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	183
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-741.047	-575
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	282.434	448

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Retbøll Holding ApS, CVR-nr. 41281286, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bodil Ørgård Retbøll

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 959855a8-5631-422e-8f28-e1596043c565

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-28 07:34:04 UTC



Bodil Ørgård Retbøll

Direktør og dirigent

Serienummer: 959855a8-5631-422e-8f28-e1596043c565

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-06-28 07:34:04 UTC



Philip Munksgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5743588d-6313-4fe0-a5ba-e2252040ce02

IP: 80.196.xxx.xxx

2023-06-28 07:52:35 UTC



Frank Retbøll

Bestyrelsesformand

Serienummer: a3137b82-f295-4893-9a37-cfe516713d56

IP: 89.150.xxx.xxx

2023-07-02 09:57:46 UTC



Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5072b172-e73b-42ae-a47a-94d8e97fcc8b

IP: 188.179.xxx.xxx

2023-07-02 10:44:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: AFDBQ-BV0JO-5DU2C-IKIE6-ZP2D0-PAUVN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>